
お客さまへのお知らせ 

 

羽田空港第 1 ターミナル駅 耐震補強工事に伴う北口エレベーターの使用停止について 

 

いつも東京モノレールをご利用いただきありがとうございます。 

 

 当社では、羽田空港第 1 ターミナル駅地下 1 階において耐震補強工事を実施しており、

本工事において北口エレベーターの使用を停止させていただきます。工事期間中は南口エ

レベーター又はエスカレーター、階段のご利用をお願い申し上げます。ご利用されるお客さ

まにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【羽田空港第 1ターミナル駅北口エレベーターの使用停止期間】 

2023 年 11 月 13 日（月）～2024 年 1 月 31 日（水） 

9 時 00 分～18時 00 分（12/29～1/5、日曜日を除く） 

 

 

北口エレベーターの 

使用停止。 

南口エレベーターを

ご利用下さい。 

羽田空港第 1ターミナル駅 


